# גדולי הדורות על משמר מנהג אשכנז

[מבוא הספר 'שורשי מנהג אשכנז']

מאת
בנימין שלמה המבורגר

מהדורה שניה מורחבת

מכון מורשת אשכנז
בני ברק תשנ"ד

כל הזכויות שמורות © 1994
אין להעתיק או להפיץ חיבור זה, או קטעים ממנו,
בשום בצורה ובשום אמצעי, אלקטרוני או מכני,
לרבות צילום או הקלטה, ללא אישור בכתב מהמו"ל.

מכון מורשת אשכנז
ת. ד. 87 בני ברק

Printed in Israel

# תוכן הענינים